

Press Release

2015年8月3日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「名探偵コナン」の大人気キャラクター「怪盗キッド」初の 「宝探しゲーム」を iOS、Android にてサービス開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、歴代 1 位の興業収入を記録した劇場版「名探偵コナン 業火の向日葵」に登場した大人気キャラクター「怪盗キッド」と一緒に全ての謎を解き明かし、隠された宝石を探しだす宝探しゲームアプリ『怪盗キッド 宝探しゲーム』を、iOS・Android 向けに、本日 2015 年 8 月 3 日 (月) よりサービス開始します。



本アプリは、難易度が異なる 5 つのステージで構成され、部屋中のアイテムを駆使しながら、隠された宝石を見つける宝探しゲームです。ステージ 1、2 は、無料で遊ぶことができ、ステージ 5 以降は、随時追加されていきます。また、ステージを進め、宝石を4つ獲得すると、コレクションページでここでしか手に入らない怪盗キッドの壁紙がゲットできます。





◆『怪盗キッド 宝探しゲーム』の概要

タ イ ト ル : サービス名「怪盗キッド 宝探しゲーム」

サービス開始日:2015 年8月3日(月)

アクセス方法:

AppStore

https://itunes.apple.com/jp/app/ming-tan-zhenkonan-guai-daokiddo/id1011071538?mt=
・『怪盗キッド 宝探し』で検索。

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.android.kidtreasure01 ・『怪盗キッド 宝探し』で検索。

コピーライト:青山剛昌/小学館・読売テレビ・TMS 1996 (c) 2015 CYBIRD

情 報 料:基本プレイ無料(ステージ課金あり)



Press Release

■サイバードについて

会 社名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)本社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先> 株式会社サイバード 広報 井澤/高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

